Kantor atau Bangunan Lainnya adalah untuk menjaga kelayakan fungsi 

bangunan gedung dan prasarananya. Rencana aksi pada triwulan II  yang 

dilaksanakan pada subkegiatan ini adalah pemeliharaan Gedung kantor

3.3. Realisasi Anggaran  

Anggaran pada APBD Sekretariat DPKPP Kabupaten Luwu Timur sebesar RP. 

5.398.766.690,- (Lima Milyar Tiga Ratus Sembilan Puluh Delapan Juta Tujuh Ratus 

Enam Puluh Enam Ribu Enam Ratus Sembilan Puluh Rupiah), terealisasi sebesar 

Rp. 1.855.596.978. Adapun rinciannya dapat dilihat pada tabel berikut 

Tabel 20 

Realisasi Anggaran Triwulan II Tahun 2025 

PROGRAM / KEGIATAN / SUB 
KEGIATAN 

PAGU 
ANGGARAN 

ANGGARAN 
KAS S.D 

TRIWULAN II 

REALISASI ANGGRAN TOTAL SISA ANGGARAN

[...]

77,80 0 0 

Sasaran Strategis II 

Meningkatnya Kualitas dan Pencapaian Kinerja Penyelenggaraan Urusan 

Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

3.3. Realisasi Anggaran  

Anggaran pada APBD DPKPP Kabupaten Luwu Timur Bidang Perumahan sebesar 

Rp.16,994,866,655,- (Enam belas miliar Sembilan ratus Sembilan puluh empat juta 

delapan ratus enam puluh enam ribu enam ratus lima puluh lima rupiah), untuk 

Triwulan II dianggarkan sebesar Rp. 7,622,144,155,-. Adapun rinciannya dapat dilihat 

pada tabel berikut :

Tabel 3.8 Realisasi Anggaran Triwulan II Tahun 2025 

NO PROGRAM/KEGIATAN/
SUBKEGIATAN 

KEUANGAN 

JUMLAH 
ANGGARAN (Rp.)

[...]

Sasaran Strategis II 

Meningkatnya Kualitas dan Pencapaian Kinerja Penyelenggaraan Urusan 

Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

3.3. Realisasi Anggaran  

Anggaran pada APBD DPKPP Kabupaten Luwu Timur Bidang Sarpras dan PKP 

sebesar RP. 6.546.632.337,- (Enam Milyar Lima Ratus Empat Puluh Enam Juta Enam 

Ratus Tiga Puluh Dua Ribu Tiga Ratus Tiga Puluh Tujuh Rupiah), untuk Triwulan II 

dianggarkan sebesar Rp. 2.283.406.337 Adapun rinciannya dapat dilihat pada tabel 

berikut :  

Tabel 20 

Realisasi Anggaran Triwulan II Tahun 2025 

NO PROGRAM/KEGIATAN/

SUBKEGIATAN 
KEUANGAN 

JUMLAH 
ANGGARAN (Rp.)